
 

 

Domov pro seniory Burešov, p.o. přijme do svého  týmu kolegu/kolegyni na pozici  

Vedoucí sociálního úseku. 

Jedná se o práci velmi rozmanitou, smysluplnou a zodpovědnou, kdy se vedoucí pracovník  významnou 

mírou podílí na vytváření láskyplného prostředí, s cílem zajištění maximální kvality života našich 

uživatelů. 

 

Druh práce: Vedoucí sociálního úseku 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Burešov, p.o., Burešov 4884, 760 01 Zlín 

Náplň práce: ▪ Vede a odpovídá za činnost týmu sociálních pracovníků a 

pracovníků přímé péče. 

▪ Usiluje o kvalitu poskytovaných sociálních služeb Domov pro 

seniory a Domov se zvláštním režimem. 

▪ Zodpovídá za tvorbu a aktualizaci vnitřních předpisů, 

pravidel, standardů kvality, dbá na jejich zavádění do praxe.  

▪ Motivuje, kontroluje a hodnotí pracovníky. 

▪ Organizuje vzdělávání, provádí interní školení pracovníků. 

▪ Podílí se na zpracování statistik, rozborů a ročních zpráv o 

činnosti. 

▪ Prezentuje organizaci na veřejnosti, komunikuje s uživateli a 

jejich rodinnými příslušníky. 

Pracovní poměr: ▪ Hlavní pracovní poměr na dobu určitou, minimálně do 31.12. 

2025. Jednosměnný provoz.  

▪ Předpokládaný nástup 1.10. 2022 nebo dle dohody. 

Finanční ohodnocení: ▪ Zařazení do 10. platové třídy dle NV č. 603/2020 Sb. příloha 

č. 3, 27 430,- až 40 110,- v závislosti na délce praxe. 

▪ Příplatek za vedení.  

▪ Po uplynutí zkušební doby osobní příplatek. 

Požadavky pro vznik 

pracovního poměru: 

 

 

 

▪ Vyšší odborné vzdělání zaměřené na sociální práci nebo 

vysokoškolské vzdělání zaměřené na sociální či zdravotně 

sociální práci.  

▪ Trestní bezúhonnost. 

▪ Řidičský průkaz skupiny B/aktivní řidič. 

▪ Dobrá znalost předpisů související s poskytováním sociálních 

služeb, orientace v problematice a principu poskytování 

sociální služby. 

▪ Zkušenosti s vedením kolektivu vítány. 

▪ Výborné komunikační a organizační dovednosti. 

▪ Aktivní a tvůrčí přístup k práci. 

Motivace a chuť budovat kvalitní sociální službu v domově, 

kde život nekončí, ale pokračuje. 



 

 

Nabízíme: 

 

▪ Práci v přátelském a dynamickém pracovním prostředí se 

zázemím ve stabilní a silné organizaci.  

▪ Smysluplnou a rozmanitou práci, která Vám umožní 

seberozvoj. 

▪ Prostor pro zavádění inovací a kvality poskytované péče do 

praxe. 

▪ Systém dalších benefitů (příspěvky z FKSP, odměny, 

dotované obědy, příspěvek na penzijní připojištění, péče o 

zdraví zaměstnanců, kulturní a sportovní akce aj.)  

▪ Pružnou pracovní dobu, 5 týdnů dovolené. 

▪ Samozřejmostí je zaškolení, podpora odborného i osobního 

růstu, možnost vzdělávání. 

 

Přihlášky k výběrovému řízení doplňte: 

 životopisem, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a 
dovednostech, 

 kopií nejvyššího vzdělání, 

 motivačním dopisem, 

 úvahou na téma: Rozvoj poskytování sociálních služeb v Domově pro seniory Burešov, p.o. 
 

Pro vlastní přijetí musí zájemce předložit: 

 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 

Uzávěrka přihlášek je stanovena 22.7.2022 s termínem doručení do 12.00 hodin na adresu: 

Domov pro seniory Burešov, p.o., paní Jitka Krajčová - personalistka, Burešov 4884, 760 01 Zlín                                   

nebo na e-mail : krajcova@dsburesov.cz  

Bližší informace Vám ráda poskytne Mgr. Denisa Šašinová, vedoucí sociálního úseku, tel 723 444 976. 

 

Zveřejněno: 7. 7. 2022 

 

 

mailto:krajcova@dsburesov.cz

